
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

13.10.2024 Bowlplay Berlin 1. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 Bowling-Crew-Berlin III – Füchse Berlin III 645 : 813 0 : 10
BC Rotation Berlin e.V. III – BCR 90 II 688 : 734 4 : 6

BF Hellersdorf II – BC Phoenix 71 e.V. III 667 : 631 8 : 2

2 BF Hellersdorf II – BCR 90 II 646 : 703 4 : 6
Bowling-Crew-Berlin III – BC Phoenix 71 e.V. III 642 : 660 3 : 7

Füchse Berlin III – BC Rotation Berlin e.V. III 681 : 710 6 : 4

3 BC Rotation Berlin e.V. III – Bowling-Crew-Berlin III 759 : 809 0 : 10
Füchse Berlin III – BF Hellersdorf II 893 : 716 8 : 2

BC Phoenix 71 e.V. III – BCR 90 II 687 : 747 2 : 8

4 Füchse Berlin III – BC Phoenix 71 e.V. III 801 : 650 8 : 2
BCR 90 II – Bowling-Crew-Berlin III 665 : 778 4 : 6

BC Rotation Berlin e.V. III – BF Hellersdorf II 675 : 704 4 : 6

5 Bowling-Crew-Berlin III – BF Hellersdorf II 725 : 624 8 : 2
BC Phoenix 71 e.V. III – BC Rotation Berlin e.V. III 705 : 619 8 : 2

BCR 90 II – Füchse Berlin III 726 : 754 4 : 6

Mannschaftsauswertung bis zum 13.10.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Füchse Berlin III 3942 197,10 6 38 20 3942 197,10 44
2. Bowling-Crew-Berlin III 3599 179,95 5 27 20 3599 179,95 32
3. BCR 90 II 3575 178,75 4 28 20 3575 178,75 32
4. BF Hellersdorf II 3357 167,85 2 22 20 3357 167,85 24
5. BC Phoenix 71 e.V. III 3333 166,65 1 21 20 3333 166,65 22
6. BC Rotation Berlin e.V. III 3451 172,55 3 14 20 3451 172,55 17
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

13.10.2024 Bowlplay Berlin 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 1109 221,80 258 236 167 223 225 258
2. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 1037 207,40 226 179 213 226 206 213
3. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 1025 205,00 228 205 206 228 202 184
4. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 5 1019 203,80 236 196 236 189 193 205
5. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 5 1018 203,60 248 180 204 248 205 181
6. May Yannick 21436 BCR 90 II 5 987 197,40 215 194 192 188 215 198
7. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 976 195,20 214 179 187 214 191 205
8. Schoedsack Florian 34566 Bowling-Crew-Berlin III 4 773 193,25 221 148 - 213 221 191
9. Raimon Timo 34390 Füchse Berlin III 5 956 191,20 254 185 190 254 198 129
10. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 4 739 184,75 231 158 163 - 231 187
11. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 911 182,20 209 197 159 209 174 172
12. Wendt Michael 28670 BCR 90 II 5 910 182,00 201 177 177 177 178 201
13. Pötter Jeremy 34579 BCR 90 II 5 905 181,00 209 193 209 194 137 172
14. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 5 901 180,20 213 213 137 202 187 162
15. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 3 528 176,00 190 - 177 190 161 -
16. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 4 686 171,50 217 123 - 165 181 217
17. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 5 844 168,80 203 157 142 203 198 144
18. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 3 496 165,33 190 190 163 143 - -
19. Wendt Stefan 34362 BCR 90 II 5 773 154,60 188 170 125 188 135 155
20. Koch Torsten 34674 Bowling-Crew-Berlin III 4 615 153,75 173 160 148 173 - 134
21. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 5 762 152,40 168 155 146 168 136 157
22. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 4 601 150,25 178 - 171 131 121 178
23. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. III 4 595 148,75 171 139 - 171 147 138
24. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 5 726 145,20 168 150 152 117 168 139
25. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 3 435 145,00 197 - 118 197 120 -
26. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 2 272 136,00 143 - - - 143 129
27. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. III 3 398 132,67 156 156 138 - - 104
28. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 2 260 130,00 138 138 122 - - -
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

13.10.2024 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 1109 5 1109 221,80
2. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 1037 5 1037 207,40
3. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 1025 5 1025 205,00
4. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 5 1019 5 1019 203,80
5. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 5 1018 5 1018 203,60
6. May Yannick 21436 BCR 90 II 5 987 5 987 197,40
7. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 5 976 5 976 195,20
8. Schoedsack Florian 34566 Bowling-Crew-Berlin III 4 773 4 773 193,25
9. Raimon Timo 34390 Füchse Berlin III 5 956 5 956 191,20
10. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 4 739 4 739 184,75
11. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 911 5 911 182,20
12. Wendt Michael 28670 BCR 90 II 5 910 5 910 182,00
13. Pötter Jeremy 34579 BCR 90 II 5 905 5 905 181,00
14. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 5 901 5 901 180,20
15. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 3 528 3 528 176,00
16. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 4 686 4 686 171,50
17. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 5 844 5 844 168,80
18. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 3 496 3 496 165,33
19. Wendt Stefan 34362 BCR 90 II 5 773 5 773 154,60
20. Koch Torsten 34674 Bowling-Crew-Berlin III 4 615 4 615 153,75
21. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 5 762 5 762 152,40
22. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 4 601 4 601 150,25
23. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. III 4 595 4 595 148,75
24. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 5 726 5 726 145,20
25. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 3 435 3 435 145,00
26. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 2 272 2 272 136,00
27. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. III 3 398 3 398 132,67
28. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 2 260 2 260 130,00
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